
ZARZĄDZENIE Nr 2952/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.10.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 990/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Programów Aktywności Lokalnej na lata 
2013 – 2015 realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach Priorytetu 
VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 1 Uchwały Nr CVI/1624/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 maja 2014 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania do realizacji w latach 
2014 – 2015 na terenie Gminy Miejskiej Kraków Programów Aktywności Lokalnej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 990/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia Programów Aktywności Lokalnej na lata 2013-2015 realizowanych 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, wprowadza się następujące zmiany:
1) Program Aktywności Lokalnej „Celarowska” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
ww. zarządzenia, otrzymuje nazwę Program Aktywności Lokalnej „Na Olszy” i treść 
w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) W Programie Aktywności Lokalnej „Razem zmieniamy” stanowiącym załącznik Nr 3 do 
ww. zarządzenia, harmonogram realizacji Programu otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) W Programie Aktywności Lokalnej „Sami dla siebie”, stanowiącym załącznik Nr 4 do ww. 
zarządzenia, harmonogram realizacji Programu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4) W Programie Aktywności Lokalnej „Sikorki”, stanowiącym załącznik Nr 5 do ww. 
zarządzenia, harmonogram realizacji Programu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia;
5) W Programie Aktywności Lokalnej „Stworzyć miejsce do życia” stanowiącym załącznik 
Nr 6 do ww. zarządzenia, harmonogram realizacji Programu otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 990/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Programów Aktywności Lokalnej na lata 
2013-2015 realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach Priorytetu VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2014 r., z zastrzeżeniem ust. 2.
2. § 1 punkt 1 zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2014 r.


